(1) *In soprallinea e margine: quoque ad dictum terminum.*

(2) *Per postilla: et rato manente pacto.*

abrenuntians omni auxilio etcetera. Et nos Ricius et Martinus predicti promittimus tibi dictum molendinum usque ad dictum terminum tenere et reficere sive rehedificare et bene aptare ad molendum super nostris expensis et sine aliquo dispen[fo. 68r.]dio. Et annuatim tibi vel tuo certo misso dare ad Nativitatem Domini lib. .iiii. et sol. .xiii. jan. pro eorum conductione, silicet (1) ego Martinus de sol. .x. solummodo tibi dare teneor pro medietate illius molendini et ego Ricius de omnibus aliis tibi dare teneor. In fine autem dicti termini edificium dicti molendini debet esse nostrum cum omnibus ornamentis ipsius et facere de ipso quicquid voluerimus ut de re nostra sine contradictione tua et omnium personarum pro te (2), alioquin penam sol. .c. tibi stipulanti spondemus omnibus nostris obligatis in solidum, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani etcetera. Testes Wilielmus magister de Bulzaneto et predicti consiliatores. Actum Janue, in porticu domus Lanfranci Roce, .iiii°. die novembris, circa vespas.

1273. *Stefano calzolaio e Dauto di Fossatello si riconoscono debitori di Lanfranco banchiere del prezzo di merci ricevute.* 4 novembre 1216.

Nos Stephanus calegarius et Dautus de Fossatello confitemur accepisse a te Lanfranco bancherio tot res, abrenuntiantes exceptioni etcetera, unde lib. .xiii^{1/2}. jan. usque ad octavam anni uni proximam per nos vel nostrum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promittimus, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum etcetera, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani etcetera. Testes Wilielmus Speculus et Wilielmus Bixa. Actum Janue in domo canonicorum, predicto die, post vespas.

1274. *Giliberto Anglico di Parigi si riconosce debitore di Bono provinciale del prezzo di merci ricevute.* 5 novembre 1216.

6].

(3) Ego Gilibertus Anglicus de Parisio confiteor me accepisse a te Bono provinciale tantum de tuis rebus, abrenuntias exceptioni etcetera, unde lib. .lvii. jan. usque ad Carnislevamen proximum et antea si potero per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promitto, sub pena dupli omnibus meis obligatis etcetera. Testes Robertus Formentum et Johannes linarolius. Actum Janue, in mercato juxta domum canonicorum, .v°. die novembris, inter terciam et nonam.

(1) *Cancellato*: ego.

(2) *Per postilla*: in... pro te.

(3) *Pubblicato in Doehaerd, Relations*, II, no. 372.